
Uchwała Nr 234/2021

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1842 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do wysokości 85.454.802,26 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do wysokości 60.729.057,00 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 24.725.745,26 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Dokonuje się zwiększenia 'planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do wysokości 94.028.357,90 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł, tj. do wysokości 59.837.445,91 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 34.190.911,99 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

-A
D

 C
A P

RA
W

?





Tabela Nr 1 do uchwały Nr 234/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 348 227,00 3 000,00 1 351 227,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 331 000,00 3 000,00 334 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 259 400,00 3 000,00 262 400,00

Razem: 85 451 802,26 3 000,00 85 454 802,26

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska 

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocki 

Marek Ratyński... 

Krzysztof Więsak.

Strona 1 z 1

- 3 -





Tabela Nr 2 do uchwały Nr 234/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 142 718,91 0,00 9 142 718,91

75019 Rady powiatów 217 000,00 0,00 217 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 000,00 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 8 703 844,91 -30 000,00 8 673 844,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 432 933,91 -47 000,00 5 385 933,91
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 14 000,00 95 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 414 540,00 3 000,00 417 540,00

75095 Pozostała działalność 37 100,00 30 000,00 67 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 30 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 660 252,00 0,00 21 660 252,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 557 129,00 0,00 7 557 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 905 475,00 -18 000,00 3 887 475,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 405,00 18 000,00 322 405,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 329,00 0,00 89 329,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 329,00 -55 900,00 33 429,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 54 900,00 54 900,00

852 Pomoc społeczna 5135 643,00 0,00 5 135 643,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 617 840,00 0,00 4 617 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 4 294,16 224 294,16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 -7 200,00 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 300,00 2 898,84 66 198,84
4480 Podatek od nieruchomości 2 450,00 7,00 2 457,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 980 253,00 3 000,00 2 983 253,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 777 274,00 3 000,00 1 780 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 609,00 -317,22 1 274 291,78
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 2 817,22 97 817,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 183,00 433,00 214 616,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 364,00 67,00 25 431,00

BeSTia Strona 1 z 2

- ę-



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 704 167,00 0,00 3 704 167,00
85401 Świetlice szkolne 488 621,00 0,00 488 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 104,00 -400,00 345 704,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 700,00 400,00 24 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 174,00 0,00 15 174,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 174,00 -3 700,00 11 474,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 3 700,00 3 700,00

Razem: 94 025 357,90 3 000,00 94 028 357,90

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

BeSTia Członkowie:

Marek Ratyński

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański Strona 2 z 2

- 6 -



Uzasadnienie

do uchwały Nr 234/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

Z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwałą Nr 234/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok dokonuje zmian 

polegających na przeniesieniach wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej.

Dodatkowo w przedstawionej uchwale Zarząd Powiatu Sokołowskiego, na podstawie 

art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) wprowadza do budżetu 

środki z Funduszu Pracy w wysokości 3.000,00 zł w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Ustalona kwota środków Funduszu Pracy zostanie 

przeznaczona na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim w 2021 roku 

kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze , 15zze(2) i 15zze(4) ustawy, realizowanych 

przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim. Środki zostały przyznane 

decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii znak: DF-I.9020.17.1.2021 oraz DF-1.9020.18.1.2021 

z dnia 5 stycznia 2021 roku.

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Ryszard Domańs

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie:



- 3 -


